​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2023                                                                                                         №505
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области           от 05.05.2015 № 116 «О создании муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности добровольных народных дружин Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Омской области от 06.11.2014 № 1672-ОЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Омской области», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации                 Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.05.2015 № 116 «О создании муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности добровольных народных дружин Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Приложение № 2 «Состав муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности добровольных народных дружин Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
И.М. Лучак
Приложение

к Постановлению Администрации

Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
от 27.11.2023 № 505
СОСТАВ

муниципального штаба по взаимодействию и координации деятельности добровольных народных дружин Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Гречко Андрей Викторович–
	Глава Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской, председатель муниципального штаба

	Лучак Ирина Михайловна –
	Заместитель Главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  заместитель председателя муниципального штаба

	Королева Наталья Александровна–
	Главный специалист Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, секретарь муниципального штаба

	Члены муниципального штаба:

	Курлан Татьяна Владимировна–
	Делопроизводитель МКУ "Хозяйственное управление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения

	Мальцева Светлана Валерьевна –
	Менеджер МКУ «Хозяйственное управление администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Аппельганц Владимир Александрович–
	Директор МКУ «Хозяйственное управление администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Майер Виктор Александрович–
	Депутат Усть-Заостровского сельского  поселения Омского муниципального  района Омской области